












Norsk forening for tuberøs sklerose 
sine likemenn

Nils Roe Fjørtoft

Ribstonveien 8 • 0585 OSLO
Tlf.: 22 15 42 15
Mobil 924 09 909

nils.roe.fjortoft@umoeconsulting.no 

nilsroe@hotmail.com

Marit Revheim

 Fanavollen 19 • 5244 FANA
Tlf.: 55 91 67 44

marit.revheim@gmail.com

Ann Karin Hultgren

Enggravlia 9 • 3712 SKIEN
Tlf.: 35 53 88 16

Mobil 45 21 78 16

ankahult@online.no

Rita Theodorsen

Lysakerveien 9 B • 9014 TROMSØ
Tlf: 77 67 30 77

Mobil 924 69 771

ron-olav@online.no

Ann Lisbeth Bjerkvik 
Torkelvegen 42 • 6060 HAREID

Tlf.: 700 93 400
Mobil 957 02 505

ann.lisbeth.bjerkvik@nordea.no

Geir Storsletten

Igelsrud, 2849 KAPP
Tlf.: 611 61 308

Mobil 91 77 29 77
gst31@bluezone.no  

geir.storsletten@veidekke.no
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Rådet
I NORSK FORENING FOR TUBERØS SKLEROSE

Turid Hesselberg

Stovnerveien 28A • 0982 Oslo
Mobil: 92 61 23 17

Ragnar Solhoff

 Ribberåsen 46 •  4843 ARENDAL
Tlf. arbeid: 37 01 40 00

Privat: 37 01 68 36

ragnar.solhoff@sshf.no

 Ketil Heimdal 
Seksjonsoverlege 

Seksjon for klinisk genetikk 
Avdeling for medisinsk genetikk 

Rikshospitalet 0027 Oslo
Tlf. 23 07 55 93  • Fax 23 07 55 90 

ketil.heimdal@ 
oslo-universitetssykehus.no

Arnt Egil Trelsgård

Olav Nygardsveg 126 • 0688 OSLO
Tlf. arbeid: 22 49 89 00

Privat: 22 26 42 71

arnt.trelsgard@online.no

Wenche Røkenes 
Ikjefjord • 6949 BJORDAL

Tlf.: 57 71 05 55
Mobil: 917 98 308

wenche.rokenes@enivest.net

Edel-Karin Frotjold

Kipesteinen 2 • 5114 TERTNES
Tlf.: 55 18 62 86

Mobil: 911 92 783 • 465 45 222

edel.karin@hotmail.com
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Østfold: Karin og Jan Erik Sørlie,
Rådyrfaret 16,
1781 HALDEN

69185585
Mobil 99205331
E-post: jesorlie@ha-halden.no

Akershus: Steinar Grimsen
Festningsveien 13C
1368 Stabekk
Mobil 995 64 395

Oslo: Liv Morstad Lind,
Holmenkollveien 11,
0376 OSLO

22147667
Mobil 97645851
E-post: livmlind@gmail.com

Oppland: Ann Kristin Skogli og Geir
Storsletten,
Tømmerholsvegen 21
2849 KAPP
Mobil 41457039 Anne Kristin
Mobil 91772977 Geir
E-post: ak-skogli@bluzone.no

Buskerud: May Brit og Ragnar Bekkelund,
Spikkestadveien 94B
3440 RØYKEN

E-post: ragbekk@gmail.com

Vestfold: Elen og Steinar Stenersen
Aasgaarden 3 B,
3179 ÅSGÅRDSTRAND

33081369
Elen: 93084422
E-post: stenelen@frisurf.no

Hedmark Cecilie Kjerland
2134 AUSTVATN 

Mobil: 45 67 27 51
E-post: cecilie.kjerland@gmail.com

Telemark: Ann Karin og Magne Hultgren
Enggravlia 9
3712 SKIEN

35538816
M

Ellen mobil: 45 21 14 77
Ragnar mobil: 92 86 04 89 
Ragnar jobb: 37 01 43 40 

obil 45217816
E-post: magne.hultgren@c2i.net

anka.hult@tele2.no

Aust-Agder: Ellen Vimme og Ragnar Solhoff,
Ribberåsen 46, 4843 ARENDAL

E-post: ellvim@online.no
E-post Ragnar, arbeid:
ragnar.solhoff@sshf.no

Vest-Agder: Torbjørn Hodne,

4
Nordre Banegate 7

515 Mandal
38287676

Mobil 90566710
E-post: torb-ho@online.no

Rogaland: Aasne Hagen,
Skomakerteigen 11,
4237 SULDALSOSEN

52795337
E-post:
aasne.hagen@suldal.kommune.no

Hordaland: Edel og Finn Frotjold,
Kipesteinen 2,
5114 TERTNES

55186286
Mobil 91192783
E-post:
edel.frotjold@biomed.uib.no

Sogn og
Fjordane:

Wenche Røkenes og Leif Brekken,
Ikjefjord,
5962 BJORDAL

57710555
Mobil Wenche 91798308
E-post: wenche.r@enivest.net
Mobil Leif: 91798302
E-post: leif.brekken@enivest.net

Møre og
Romsdal:

Ingvild Åkervik
Melshornvegen 83
6060 Hareid
Mobil: 99 42 94 66
E-post: ingvildaa@gmail.com

Ingvild Åkervik
Melshornvegen 83
6060 Hareid
Mobil: 99 42 94 66
E-post: ingvildaa@gmail.com

Sør og Nord
Trøndelag:

Nordland: Tone Thom Solhaug og Arve
Solhaug,
Nakken Øst
8310 KABELVÅG

76078451
Mobil 91804129
E-post:tonsolha@online.no

Troms og
Finnmark: Rita og Ronny Theodorsen,

Lysakerveien 9 B
9014 TROMSØ

77673077
Mobil 91770169
Mobil 97624432
E-post ron-olav@online.no

Fredly,

ann-kristin.skogli@mjosen.as

May-Brit mobil: 906 50 411
Ragnar mobil: 950 00 203

may.brit.bekk@gmail.com

Fylkeskontakter 
I NORSK FORENING FOR TUBERØS SKLEROSE

Returadr: TS Kvarten, v/ Cecilie Kjerland, Fredly • 2134 AUSTVATN


